
Zápis z 1. jednání v roce 2020 Výboru pro územní rozvoj a životní prostředí zastupitelstva MČ Praha 

– Vinoř pro období 2018-2022;  12. února 2020 (kancelář starosty) 

Přítomni: Michal Biskup – starosta MČ; Jana Zacharová - předsedkyně výboru; David Smoljak člen Rady 

MČ, Martin Horský -zastupitel MČ; Johana Benešová, Markéta Imramovská, Nicole Lebedová, Martin 

Mach, Marco Stella, Mária Smoljaková, Václava Šauliová 

1. Zastupitelstvo schválilo vytvoření jednacího řádu výborů a komisí, členové výboru 

dostali znění řádu předem mailem, výbor odhlasoval změny v jednacím řádu.   

2. Diskuze - rekapitulace činnosti v minulém roce 

3. David Smoljak informovala o návrhu změny ÚP letiště Letňany - podnět 234/2019 

změna územního plánu z Letiště na SV - plocha smíšená. Území není v katastru 

Vinoře, ale jedná se velkou změnu, která by měla širší vliv, především z hlediska 

dopravy. Konala se společná schůzka zástupců Kbel a okolních obcí a MČ, ze schůzky 

vyplynulo, že by záměr neměl být podporován, požadavek na developera – studie 

zastavěnosti a dopravního řešení, bez studie nelze tuto změnu schválit.  

4. Jana Z informovala o schůzce s novým technikem úřadu panem Koláčkem ohledně 

nastavení principů spolupráce při schvalování  projektové dokumentace.  

Zapsala Jana Zacharová 

 

 

 

 

 


